附件1

报送具体要求

	序号
	项目
	制作要求
	报送要求

	1
	美丽中国茶乡行· “食在茶乡”县域美食推选
	详见《关于开展2021中国茶旅（食在茶乡）推选活动的通知（中茶协字【2021】11号）》

	2
	美丽中国茶乡行· “食在茶乡”摄影大赛
	1.参赛作品应紧扣主题，具有较强的视觉冲击力和较高的艺术感染力。

2.作品题材、形式、风格、拍摄器材不限，不得作弄虚作假的特殊处理，作品应附上作品名称及背后的故事说明。

3.提供原始数据片及制作好的JPG原片(文件不小3MB)。

（本项活动以相关企业、社团为单位组织参与）
	1.作品内容不限，须为作者原创，且没有在类似活动中获得奖项；

2.作品不得侵犯他人相关权利；如有任何相关的法律纠纷，法律责任由作者本人承担；

3.获奖作品主办单位有权在茶产业、茶事的相关出版画册、展览、宣传等活动中使用，不再支付稿酬；

4.凡不符合要求作品，一经发现将一律取消资格。

5.每名参加活动的选手限交一幅，每个推荐单位报送作品不超过50幅。

6.所有作品皆须提供电子版(文字、照片)，投稿电子文件名称统一为：作品类别＋作品名称＋第一作者姓名，且附上报名表。

	3
	美丽中国茶乡行·“食在茶乡”视频大赛（短视频或微电影）
	1.作品内容应健康向上，注重茶旅与美食结合，充分体现茶旅元素，生动展现当地丰富的文化旅游资源，具有较强的艺术性与观赏性。

2.摄影类作品画面为1920*1080，清晰度不低于1080P，文件格式mp4，短视频时长不超过3分钟，微电影时长不超过10分钟。

3.视频应包含片头和片尾，须加上“美丽中国茶乡行·“食在茶乡”视频大赛”活动字样，画面清晰。

（本项活动以相关企业、社团为单位组织参与）

	4
	美丽中国茶乡行·讲好中国茶故事，做好中国茶品牌
	1.作品富有创意，能够展示茶乡的可喜变化。

2.写作理念突出“个性化、多样化”，题材、文体、风格不限。

3.故事字数不限，以分享亲身体验和对茶文化的感悟进行创作，以文本形式上报。

（本项活动以相关企业、社团为单位组织参与）

详情可咨询中国茶叶流通协会。